Finalizando negociação com participante ECOMILL SERVIÇOS LTDA inscrito no 

CNP.)/MF N"11.952190/0001-63, sem registro de lances. 

Proposta aceita para a participante ECOMILL SERVIÇOS LTDA inscrito no CNP3/MF 
N°11.952.190/0001-63, no valor de R$ 439_656,81 (quatrocentos e trinta e nove mil, 
seiscentos e cinquenta e seis reais e oitenta e um centavos) 

Habilitada a participante ECOMILL SERVIÇOS LTDA inscrito no CNP3/MF N" 
11.952190/0001-63 

Declarado vencedor a participante ECOMILL SERVIÇOS LIDA inscrito no CNPUMF 
N° 11.952.190/0001-63, no valor de IS 439.656,81 (quatrocentos e trinta e nove mil, 
seiscentos e cinquenta e seis reais e oitenta e um centavos) 

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

DATAMORA 

22/08/2025 
08:42:26 

22/08/2025 
0844:04 

22/08/2025 
08:52:26 

22/08/2025 
09:09:46 

22/08/2025 
09:54:40 

25/08/2025 
09:14:40 

25/08/2025 
10:44:25